
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Anika Netolická 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Petr Svoboda 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Likvidace následků úniku nebezpečné chemické látky 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce s názvem Likvidace následků úniku nebezpečné chemické látky dodržuje 

logické členění na část teoretickou a část praktickou. V teoretické části definuje nebezpečné 

chemické látky a následně i havárie s únikem nebezpečných chemických látek, přičemž pro 

ilustraci uvádí vybrané události, které se staly v minulosti. Tato část práce je zpracována 

kvalitně a bez výhrad. 

Praktická část práce se zaměřuje na problematiku vedení zásahu v prostoru havárie, kde mimo 

jiné popisuje i scénář a bojové činnosti jednotek požární ochrany na místě zásahu. Jednotlivé 

kapitoly jsou zpracovány na dobré úrovni. Kapitola 5 – Vedení zásahu v prostoru havárie a 

podkapitola 5.2 – Bojové činnosti jednotek požární ochrany na místě zásahu však postrádají 

pro snazší pochopení čtenářem úvod do řešené problematiky. V rámci praktické části je pro 

modelování úniku nebezpečné látky užit softwarový nástroj TerEx. Výstupy ze softwaru jsou 

zdařilé, přehledně je zde vidět možné šíření látky a rozdělení do jednotlivých zón, které jsou 

dobře znázorněny. 

Celá práce je vhodně koncipovaná a je psána čtivě a srozumitelně bez závažnějších 

gramatických chyb. Práce splňuje všechny vytyčené cíle a je tak doporučena k obhajobě. 

https://stag.utb.cz/portal/studium/prohlizeni.html?pc_mode=view&pc_windowid=2204&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=H4sIAAAAAAAAAGNgYGBkYDEyMjARZmQAsTmKSxJLUr1TK8E8EV1LIyNjY3MjA2MzC1MTc3NTQyMToAwDAG8gdkk4AAAA&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXesAAlwcmFjZUlkbm8AAAABAAU0MzgyMgAQcHJvaGxpemVuaUFjdGlvbgAAAAEAOmN6LnpjdS5zdGFnLnBvcnRsZXRzMTY4LnByb2hsaXplbmkucHJhY2UuUHJhY2VEZXRhaWxBY3Rpb24ABmRldGFpbAAAAAEACXByYWNlSW5mbwAIc3RhdGVLZXkAAAABABQtOTIyMzM3MjAzNjg1NDc3NTEyNAAHX19FT0ZfXw**&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc1MTI0AAdfX0VPRl9f


 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Vidíte možnou příčinu v narůstajícím počtu událostí s únikem nebezpečných látek v ČR, viz 

Tabulka 1. Počet událostí s únikem nebezpečných látek v České republice od roku 2011 do 

roku 2015? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:   A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…31.5.2016… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


